
UCHWAŁA NR LVII/807/23 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zwiększenia świadomości prawnej wśród lokalnej 
społeczności na temat transplantacji 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca  2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), art. 18 
b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Rada Miejska 
w Kluczborku  uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Kluczborku postanawia nie uwzględniać petycji z dnia 14 lutego 2023 r. 
dotyczącej zwiększenia świadomości prawnej wśród lokalnej społeczności na temat transplantacji. 
2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kluczborku do zawiadomienia wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: FA0A7BE1-8B2D-4D23-BEB4-2CF9572A9FD3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/807/23 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Uzasadnienie  

Komisja Skarg Wniosków i Petycji  na posiedzeniu w dniu 3 marca 2023 r.  rozpatrując  petycję 
uznała, że informacja na temat obecnego stanu prawnego w Polsce regulujacego pobieranie komórek, 
tkanek i narządów od zmarłych osób w celu ich przeszczepienia wykracza poza przypisane jej 
kompetencje. 

Kwestie dotyczące zagadnień z zakresu medycyny transplantacyjnej nie mieszczą się w zakresie zadań 
i kompetencji gminy. 

Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem  stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji 
w rozumieniu art.13 ustawy z 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U.2018 r. poz. 870) i zostanie ona 
doręczona wnoszącemu petycję.Sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 

Id: FA0A7BE1-8B2D-4D23-BEB4-2CF9572A9FD3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


		2023-04-03T09:30:53+0200




